'@' PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA NO 2A4, DE 15 DE FEWNEIRO DE 2021.

AI{ULA A PORTARIA N" 1333 DE 14

DE DEZ,EMBRO DE 2020 QUE
C0NCEDE PROMOÇÂO DE CLASSE

À srnvrDoRA LUCTANA LACERDA
BARROS.

O PREFEITO MUNICIPAL »n m.CU.q,nÃO, no uso de suas atribuições

que the confere a Lei Orgânica do Município,

C0NSIDERANDO o Decreto no 014 de lo de fevereiro de202l;

RESOLVE:

Art 10. Anutar a Portaria no 1333 de 14 de dezembro de 2020 que concede

promoção de classe à servidora Luciana Lacerda Baros, Professora N3A, matrícula no

561894.

Art.2o Determinar que o valor recebido a título de promoção de classe pelo

servidor desde janeiro de2A2l seja ressarcido, por ele, aos cofres públicos.

Art 3o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quinze (15) dias do mês de fevereiro do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Prefeito Municipal

DSA/